- Será responsabilidade da 

empresa a troca/conserto de parte 

ou peça que precise de manutenção 

e colocar outra em comodato até 

que a mesma esteja pronta para 

uso. 

-A empresa vencedora deverá 

executar periodicamente o backup 

do Sistema. 

R$ 1.700,00 R$ 20.400,00 

Total da proposta  R$ 20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos reais) 

Prazo de Entrega: Conforme disposições do termo de referência. 

Prazo de Validade da Proposta: 60 Dias.  

Condição de Pagamento: Conforme disposições do termo de referência.  

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, salários, encargos sociais e fiscais,